© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
LED liiteseade LIFUD LF-GSD040YE 230V 40W IP20 DALI
Tootekood 18283
Toiteplokk on mõeldud sisetingimustesse ning selle IP20 kaitseklass tagab piisava kaitse tolmu ja
väiksemate esemete eest. See on ideaalne valik kodu- ja kontoriruumide jaoks, kus on vaja usaldusväärset
ja stabiilset toiteallikat erinevatele elektroonikaseadmetele.
Valides kvaliteetse toiteploki LED house valikust saate kindel olla, et teie elektroonikaseadmed on
usaldusväärselt ja ohutult toidetud, tagades nende tõrgeteta toimimise ja pikema eluea.
Garantii 5 aastat
Bränd LIFUD
Toitepinge 230V
Võimsustegur 0.90
Hämardatav DALI
Väljundpinge 25-42V
Võimsus 40W
Maksimaalne võimsus 40W
Kaitseklass IP20
Eluiga 100000h
Pikkus 245.0mm
Laius 30.0mm
Kõrgus 21.0mm
Kaal 185 g
Pakis 1tk
Korpuse materjal plastik
Töökeskkond sisse
Töötemperatuur -30 - +50°C
Sertifikaadid ENEC, , CE,